合资公司如需增资，需甲乙双方达成一致意见。在合资公司需要增资时，在同等条件下，甲方、乙方相对

与其他第三方均享有增资部分的优先认缴权。在乙方需要转让对合资公司的部分或全部股权时，在同等条件

下，甲方有优先受让权，乙方有义务保障甲方优先受让权的实现。

任何一方如违反本条约定的承诺或义务，另一方有权单方面解除本合作协议并要求对方赔偿损失。

3、资金使用

合资公司单独在第三方支付平台开设资金托管账户， 开设账户时约定该账户资金转出时必须经甲乙双

方授权人共同指令才能完成。

4、出资方式

甲方出资人民币柒佰伍拾万元整（人民币7,500,000元整），出资比例占注册资本的25%，首次出资为柒拾

伍万元整（人民币750,000元整）,出资方式为现金。

乙方出资人民币贰仟贰佰伍拾万元整（人民币22,500,000元整），出资比例占注册资本的75%，首次出资

为贰佰贰拾伍万元整(人民币2,250,000元整),出资方式为现金。

公司将根据实际进展情况，按照有关规定履行审议程序并及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性

投资，注意投资风险！

备查文件：

1、公司与中投国泰签订的《合作意向协议书》

特此公告！

深圳市爱迪尔珠宝股份有限公司董事会

2015年4月8日

股票代码：002740� � � �股票简称：爱迪尔 公告编号：2015-014号

深圳市爱迪尔珠宝股份有限公司关于

全资子公司完成工商注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗